

Teq Recycling ApS

Kristensmindevej 2
4250 Fuglebjerg

CVR-nr. 34723885

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. april 2025

Jens Julius Lundtorp Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Teq Recycling ApS
Kristensmindevej 2
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 34723885

Direktion

Gustav Emil Lundtorp Olsen
Jens Julius Lundtorp Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af granulat, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 101.863 mod DKK 390.254 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 182.871.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		131.051	518.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.140	-14.939
Resultat af primær drift		127.911	503.606
Finansielle indtægter		1.869	123
Finansielle omkostninger		0	-1.134
Resultat før skat		129.780	502.595
Skat af årets resultat	3	-27.917	-112.341
Årets resultat		101.863	390.254

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	390.000
Overført til overført resultat	1.863	254
Årets resultat	101.863	390.254

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.140
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>3.140</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.140</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.957	89.250
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	56.123
Periodeafgrænsningsposter		0	4.147
Tilgodehavender		<u>77.957</u>	<u>149.520</u>
Likvide beholdninger		<u>196.147</u>	<u>461.058</u>
Omsætningsaktiver		<u>274.104</u>	<u>610.578</u>
Aktiver i alt		<u><u>274.104</u></u>	<u><u>613.718</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.871	1.008
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	390.000
Egenkapital		<u>182.871</u>	<u>471.008</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.328	30.404
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	37.103
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	27.917	13.341
Anden gæld		30.988	61.862
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>91.233</u>	<u>142.710</u>
Gældsforpligtelser		<u>91.233</u>	<u>142.710</u>
Passiver i alt		<u>274.104</u>	<u>613.718</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	754	160.000	240.754
Udbetalt udbytte		0	-160.000	-160.000
Overført via resultatdisponeringen		254	390.000	390.254
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	1.008	390.000	471.008
Udbetalt udbytte		0	-390.000	-390.000
Overført via resultatdisponeringen		1.863	100.000	101.863
Egenkapital pr. 31. december 2024	80.000	2.871	100.000	182.871

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.140	14.939
I alt	<u>3.140</u>	<u>14.939</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	ningsbi-	skat	årets	
		drag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2024	-56.123	13.341	0		
Betalt vedrørende tidligere år	56.123	-13.341			
Skat af årets resultat	0	27.917	0	27.917	112.341
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	<u>27.917</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>27.917</u>	<u>112.341</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristede gældsforpligtelser	0	27.917	
I alt	<u>0</u>	<u>27.917</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	193.355	193.355	193.355
Kostpris pr. 31. december 2024	193.355	193.355	193.355
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-190.215	-190.215	-175.276
Årets afskrivninger	-3.140	-3.140	-14.939
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-193.355	-193.355	-190.215
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	3.140

5. Eventualforpligtelser

Teq Recycling ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gustav Emil Lundtorp Olsen

Adm. direktør

Serienummer: 7750938d-77b5-464a-8a0a-200357471cb6

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-04-15 20:12:46 UTC



Jens Julius Lundtorp Olsen

Direktør

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 213.32.xxx.xxx

2025-04-15 20:18:35 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: be42c818-6715-4e0c-a2ef-f8a65981163c

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-04-15 20:46:36 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 85.81.xxx.xxx

2025-04-15 20:55:03 UTC



Jens Julius Lundtorp Olsen

Dirigent

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-16 09:20:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.